
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1088/

Código da publicação: 1088

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 21:25:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2021

N° do Processo/Ano: 51/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/08/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 13.300,00
Objeto:
Contratação nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93, que tem como objeto a
Contratação de empresa especializada para o planejamento, organização e execução de concurso
público
Resumo:
Contratação nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93, que tem como objeto a
Contratação de empresa especializada para o planejamento, organização e execução de concurso
público

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/08/2021 00:00:00 Autorização Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1088/pcontratacao-nos-termos-do-inciso-ii-do-artigo-24-da-lei-federal-n-866693-que-tem-como-objeto-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-o-planejamento-organizacao-e-execucao-de-concurso-publicop/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b77fb43f508ce3821e952acd636052a.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
36/2021 INTEGRI... 25/08/2021 25/02/2022 R$ 13.300,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/364

